МУНИЦНПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОFОВИДА№ 24«ЗОЛОТАЯРЫБКА»

30.08.2024

Приказ

r. Ессентуки

Об организации дополнительных

платных образовательных услуг

067

На основании анализа oпpoca и заявлений со стороны родителей

(законных представителей) воспитанников в области дополнительного

платного образования, в соответствии с Законом РФ «Об образованиив

Российской Федерации», Законом РФ «О защите прав потребителей»,

Уставом учреждения,с Правилами оказания платных образовательных услуг,

утвержденных ІТостановлением Правительства РФ от 15.09.2020 r.№ 1441,

на основании решения педагогического совета№ 1 от 30.08.2024 r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В МБДОУ детский сад№ 24 «Золотая рыбка» организовать

платные дополнительные образовательные услуги с 02.09.2024 roдa по

следующим дополнительным общеразвивающим программам:

дополнительная общеразвивающая программа художественно-

эстетической направленности, хореографический кружок «Пружинка»,

форма обучения очная. Срок освоения программы составляет1 учебный roд,

в каждой возрастной гpyппe;

- дополнительная общеразвивающая программа познавательной

направленности, кружок «Развивайка», форма обучения очная. Срок

освоения пporpaммьI составляет1 учебный roд.

ДопОЛНИТGПьная общеразвивающая программа физгультурно-

спортивной направленности, шахматный кружок «Белая ладь‹» форма

обучения очная. Срок освоения программы составляет 1 учебный roд, в

каждой возрастной гpyппe.

- дополнительная общеразвивающая программа познавательной

направленности, кружок «Английский для малышей», форма обучения очная.

Срок освоения программы составляет1 учебный год.

2. Стоимость одной услуги составляет:

- основная оплата 100% за1 месяц - 800 рублей

- оплата одного занятия — 100 рублей

3. Количество занятий:в неделю — 2,всегов месяц — 8.

4. Контроль заисполнением приказа оставляю засобой.

Т.И.Сулемина

А.В.Кривцева